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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

ACS 323.000
AENA 10.321
ANA 10.000
CABK 1.402.582
FER 198.000
SAN 250.000
SoL 46.944
TOTAL: 2.240.847

Efectivo Turnover

7.532.360,00
1.386.626,35
1.406.000,00
3.705.621,64
4.888.620,00

781.025,00

318.280,32

20.018.533,31

martes, 07 de septiembre de 2021 Tuesday, 07 September 2021

23,3200
134,3500
140,6000
2,6420
24,6900
3,1241
6,7800

Cambios Prices



